
 
 

Tulisitko toiminnanjohtajaksi Kenttäurheilijoihin?   

Kenttäurheilijat-58 ry. on lähes 60-vuotias vantaalainen yleisurheiluseura, jossa on noin 700 

jäsentä. Meillä lasten ja aikuisten on mahdollista harrastaa yleisurheilua sekä kilpailutasolla että 

kuntoilumuotona. Päätoiminta-alueitamme ovat Tikkurila, Hakunila ja Hiekkaharju. Seuran toimisto, 

Allun mökki, sijaitsee Hiekkaharjun urheilupuistossa. 

Nykyinen pitkäaikainen toiminnanjohtajamme jää eläkkeelle syksyllä, joten nyt on 

aika etsiä hänen työlleen jatkaja! 

Toiminnanjohtajan olennaisia työkokonaisuuksia ovat  

 toiminnan suunnittelu, kehittäminen ja johtaminen (mm. toimintasuunnitelman ja –kertomuksen 

kokoaminen), 

 erilaisten kilpailujen (kuten Aktia-maantiejuoksucup ja Vantaan Maraton) sekä tapahtumien 

suunnittelu ja käytännön järjestelyistä vastaaminen,  

 viestinnän ja markkinoinnin hoitaminen sekä jokapäiväisellä tasolla että pidemmällä 

aikajänteellä. Monipuolinen kirjoittaminen sekä netti- ja facebook-sivujen hallinnointi, päivitys ja 

kehittäminen ovat olennainen osa toimenkuvaasi. Sujuva kynä ja virheetön suomen kieli 

ovatkin ehdottomia edellytyksiä! 

 taloushallinto eli kulujen budjetointi ja seuranta, budjetin laatiminen yhdessä johtokunnan 

kanssa, laskuttaminen ja laskujen maksu, 

 tilavarausten ylläpitäminen (muutoksia tulee joskus todella nopealla aikajänteellä!), 

 tärkeimpien sidosryhmiemme, kuten Vantaan kaupunki, yhteyshenkilönä toimiminen, 

 uusien henkilöiden rekrytointi yhdessä johtokunnan, valmennuspäällikön ja nuorisopäällikön 

kanssa sekä 

 muut johtokunnan määräämät tehtävät 

Olet siis jonglööri, joka pitää positiivisella otteella monet pallot ilmassa yhtä aikaa. Sinun ei tarvitse 

olla urheilija tai valmentaja, mutta sydämeltäsi olet urheiluhenkinen. Tätä työtä ei tehdä 

maanantaista perjantaihin virka-aikoina, vaan tarvittaessa pitää joustaa ja olla valmis 

työskentelemään myös iltaisin ja viikonloppuisin. Viikkotuntimääräsi on keskimäärin noin 37,5 

tuntia. 

Tärkeimpiä työkavereitasi ovat valmennuspäällikkö ja nuorisopäällikkö sekä johtokunta. Sinun 

pitää siis pystyä tekemään työtä sekä tiimissä että yksin omassa rauhassasi. 

Jos taidat nämä osa-alueet ja työ urheiluseurassa tuntuu mielenkiintoiselta, lähetä hakemuksesi 

palkkatoivomuksineen viimeistään 12.5.2017 Kenttäurheilijoiden puheenjohtaja Harri 

Mannermaalle sähköpostiin harri.mannermaa@kolumbus.fi. Harrilta voit myös kysyä lisätietoja 

tehtävästä puhelimitse numerosta 040 548 9807 (mieluiten iltaisin).   

  

Tervetuloa töihin tekevään ja osaavaan seuraan! 
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